
UCHWAŁA NR XXXIV/45/2022 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

w sprawie w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Wielkie Oczy na rok szkolny 
2022/2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art.39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Wielkie Oczy na rok szkolny 2022/2023 
w wysokości: 

1) za litr benzyny bezołowiowej – 7,77 zł; 

2) za litr oleju napędowego – 7,87 zł; 

3) za litr gazu LPG – 3,58 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AF75AB2-39B1-4FB7-9AAF-07FEB79B6C63. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Wielkie Oczy na rok 
szkolny 2022/2023 wynika z przepisów art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe. Przywołany powyżej przepis reguluje zasady zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci 
i uczniów niepełnosprawnych do przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej 
formy wychowania przedszkolnego, ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego, szkoły podstawowej albo 
szkoły ponadpodstawowej, jeżeli dowożenie zapewniają rodzice. Jedną ze składowych wzoru do obliczania 
kosztów przewozu jest średnia cena jednostki paliwa, określana w oparciu o informacje uzyskane 
z funkcjonującej na terenie gminy stacji paliw. Ustalenia jednostkowej ceny paliwa dokonano na podstawie 
danych z miesiąca maja, czerwca i lipca br. wg cen obowiązujących na w/w stacji paliw. 

Ustawodawca wprowadził konieczność aktualizacji średniej ceny jednostki paliwa na każdy rok szkolny, 
dlatego zasadne jest podjęcie powyższej uchwały. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AF75AB2-39B1-4FB7-9AAF-07FEB79B6C63. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



